
 
 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П Р И К А З  

      16.09.2022    Донецк    № 658-ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Приказ Министерства юстиции  

Донецкой Народной Республики от 30 июня 2020 года № 548-ОД «Об 

установлении стоимости платных услуг, оказываемых Единым 

регистрационным центром при Министерстве юстиции  

Донецкой Народной Республики» 

 

 

Руководствуясь пунктом 4.4 раздела IV Положения о Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы 

Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года № 158 (с изменениями), 

пунктом 2.5 раздела II Положения о Едином регистрационном центре при 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Указом Главы Донецкой Народной Республики от 3 апреля 2020 года № 73, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Приказ Министерства юстиции Донецкой Народной 

Республики от 30 июня 2020 года № 548-ОД «Об установлении стоимости 

платных услуг, оказываемых Единым регистрационным центром при 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики», зарегистрированный 

в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республике 2 июля 2020 года, 

регистрационный № 3926, изменение, заменив в строке 16 графы 4 Приложения 

1 цифру «2 000» цифрой «5 000». 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 5317 

от «  29  »         сентября        2022  г. 



2 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на руководителя 

Единого регистрационного центра при Министерстве юстиции Донецкой 

Народной Республики. 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Министр          Ю.Н. Сироватко 


